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Figurka Star Wars X-Wing;
Myśliwiec Protektoratu, PL
Cena 64,90 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy PL-SWX55

Producent Galakta

Opis produktu

Figurka  Star Wars X-Wing; Myśliwiec
Protektoratu, PL     
Potężny i prosty w użyciu statek z niezwykłą technologią obrotowych skrzydeł, dzięki której jest wyjątkowo zwinny i trudny do
trafienia. Co więcej, ma dostęp m.in. do akcji skupienia i namierzenia celu i mimo braku osłon najlepiej sprawdza się przy
frontalnym szturmie.

Jak grać w X-Wing: 
Gra polega na planowaniu zaskakujących przeciwnika manewrów swoich statków, wykorzystując w walce ich mocne strony
oraz słabości przeciwnika. W zabawie wpierasz się specjalnymi kartami reprezentującymi dodatkowe umiejętności pilotów,
wyposażenia i broni. Oczywiście o zwycięstwie decyduje także łut szczęścia, gdyż nawet najlepszy pilot z najlepszym
uzbrojeniem może w decydującej chwili spudłować :)

Wspaniała zabawa gdzie jeden z graczy zbiera i kolekcjonuje maszyny Rebelii/Nowej Republiki a drugi kieruje ciągle
śmiertelnie niebezpiecznymi siłami Imperium Galaktycznego lub siłami Najwyższego Porządku. Jest i trzecia strona konfliktu -
wszelkiego rodzaju łowcy nagród i inne galaktyczne szumowiny :)

 

Star Wars X-Wing - co to za gra?

Star Wars; X-Wing Figurkowa gra bitewna 
Wspaniała zabawa dla miłośników świata Star Wars - Figurkowa taktyczna gra bitewna, gdzie rozgrywasz wspaniałe pojedynki

w pustce kosmosu, wcielając się w rolę pilotów mrocznego Imperium bądź Rebelii. Kierujesz figurkami, które są wiernymi

miniaturami kosmicznych statków. Możesz dowodzić Sokołem Millennium, X-Wingiem, Slave I, czy też statkami Imperium.
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Wspaniale wykonane miniatury figurek, wiernie odwzorowywujące pojazdy z kosmicznej sagi....

Wejdź do świata Star Wars i zapanuj nad galaktyką...

Gra wydana przez Galaktę na licencji FFG (Fantasy Flight Games)
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